MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

1
Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274

Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL CAMPUS FARROUPILHA Nº 14/2020

REFERENTE À ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DISCENTES, PARA MANDATO-TAMPÃO, DO

CAMPUS FARROUPILHA NO CONSELHO SUPERIOR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17

de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso das atribuições legais, torna

pública a Homologação das Inscrições do Edital Campus Farroupilha nº 14/2020 – Escolha dos

representantes discentes, para mandato-tampão, do Campus Farroupilha no Conselho Superior,

conforme segue:

DISCENTE CURSO

Elisângela Siqueira Especialização em Educação: reflexões e

práticas para a Educação Básica

Hellen Priscila de Queiroz Licenciatura em Pedagogia

Andressa Conterno Dal Magro Técnico em Informática Integrado ao Ensino

Médio

Lucas Machado Escobar Engenharia de Controle e Automação

Evair Paulo Santos de Jesus Tecnologia em Processos Gerenciais

Eduardo Boccherse Engenharia Mecânica

Farroupilha, 16 de julho de 2020.

LEANDRO LUMBIERI

Diretor-geral